[image: image1.jpg]

Администрация
 Пузевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.03.2024г.  №  13
         с. Пузево
О внесении изменений и дополнений в
 Устав территориального общественного

самоуправления «Пузевский»

В целях приведения Устава территориального общественного самоуправления «Пузевский» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пузевского сельского поселения, Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Пузевском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Пузевского сельского поселения № 166 от 12.05.2014 года, на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Пузевский» администрация Пузевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Устав территориального самоуправления «Пузевский», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Пузевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пузевского сельского поселения

       И.М. Дорохин
Приложение

к постановлению администрации
Пузевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

от  06.03. 2024 г. № 13
Изменения и дополнения в Устав

территориального общественного самоуправления «Пузевский»
1. Подпункт 1.3 Раздела 1 изложить в новой редакции:

 «1.3. ТОС создано по инициативе жителей, проживающих на части территории населенного пункта село Пузево, не являющегося поселением, в границах следующих улиц:

Ленина, Пролетарская, Заречка, Терновка, Первомайская, Подгора, Белогорье, Садовая, Мичурина, Набережная, Чибисовка населенного пункта село Пузево, являются частью территории муниципального образования Пузевское сельское поселение, входящего в состав территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».